

Прайс-лист
6 ноября 2018 г.

ООО "КомСтрой"
телефон/факс (4242) 41-51-21, 464-188 (факс)
e-mail: comstroy@smc-sakhalin.ru
www.smc-sakhalin.ru

Размер	Марка стали	Цена, руб./тн. с НДС	Вес 1 шт.	Цена 1 шт.	Размер	Марка стали	Цена, руб./тн. с НДС	Вес 1 шт.	Цена 1 шт.
Арматура					Лист г/к				
6 прутки 6.0 м ГОСТ 5781-82	25г2с	57 500	1.6	92.00	2.0 мм 1.25x2.5 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 500	54	3 375.00
6 бухты ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000			3.0 мм 1.25x2.5 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 500	76	4 750.00
8 прутки 6.0 м ГОСТ 5781-82	25г2с	57 500	2.4	132.00	4.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	290	17 980.00
8 бухты ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000			5.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	360	22 320.00
10 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	57 500	8	460.00	6.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	435	26 970.00
12 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 500	11	621.50	8.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	580	35 960.00
14 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	15	840.00	10.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	710	44 020.00
16 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	19	1 083.00	12.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 000	864	53 568.00
18 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	24	1 344.00	14.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 500	992	62 000.00
20 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	30	1 680.00	16.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	62 500	1,145	71 562.50
22 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	36	2 016.00	18.0 мм 2x6 м ГОСТ 19903-74	09Г2с	63 500	1,74	110 490.00
25 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	46	2 576.00	20.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	63 500	1,435	91 122.50
28 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	58	3 248.00	25.0 мм 1.5x6 м ГОСТ 19903-74	3сп/пс	63 700	1,794	114 277.80
32 прутки 11.7 м ГОСТ 5781-82	25г2с	56 000	75	4 200.00	0.55 мм 1.25x2.5 ГОСТ 14918-80	08 пс	71 000	14	994.00
Круг					Лист просечно-вытяжной				
6.5 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	57 500	1.6	92	406-4.0 1.2x2.9	3сп/пс	80 000	58	4 640.00
6.5 бухты ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000			Швеллер				
8 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	57 500	2.4	138.00	8У 11.7 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	77 500	85	6 587.50
8 бухты ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000			10П 12м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	77 500	110	8 525.00
10 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	57 500	3.5	201.25	12П 11.7 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	77 500	125	9 687.50
10 бухты ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000			14П 12 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	77 500	155	12 012.50
12 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 500	11	621.50	16У 11.7 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	77 500	171	13 252.50
14 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	15	840.00	18У 12 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	85 500	202	17 271.00
16 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	19	1 064.00	20У 9.0 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	88 000	227	19 976.00
18 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	24	1 344.00	22П 12.0 м ГОСТ 8240-97	ст.3пс/сп	88 000	252	22 176.00
20 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	30	1 680.00	24У 12.0 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	98 500	298	29 353.00
22 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	36	2 016.00	30У 12.0 м ГОСТ 8240-87	ст.3пс/сп	98 500	382	37 627.00
25 прутки 11.7 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	56 000	46	2 576.00	Проволока				
30 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	64 000	37	2 368.00	ВР1 ф 4.0-5.0 бухты ГОСТ 6727-80	ст.3 сп5	62 000		
32 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	64 000	42	2 688.00	Вязальная 0.9-1.0 мм, терм., ГОСТ 3282-74	ст.3	79 000		
36 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	64 000	50	3 200.00	Вязальная 1.2-2.0 мм, терм., ГОСТ 3282-74	ст.3	67 000		
40 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	64 000	61	3 904.00	Сетка-кладочная				
50 прутки 6.0 м ГОСТ 2590-88	3 пс/сп	74 000	96	7 104.00	ВР1 ф 3.0 50x50 1.0.х2.0м.	ст.3 сп			
Уголок					ВР1 ф 5.0 100x100 2.0.х6.0 м.	ст.3 сп			2 088.00
25x25-4.0 9м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	13.5	830.25	ВР1 ф 5.0 50x50 2.0x2.9 м	ст.3 сп			1 080.00
32x32-4.0 9м. ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	17.8	1 094.70	Труба профильная				
35x35-4.0 9м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	19.5	1 199.25	20x20-2.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	67 000	7.6	509.20
40x40-4.0 9м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	23	1 414.50	25x25-2.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	9	585.00
45x45-4.0 9м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	26	1 599.00	40x40-2.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	15	975.00
50x50-5.0 9м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	61 500	35	2 152.50	50x50-2.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	19.5	1 267.50
63x63-6.0 11.7м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	60	3 720.00	60x60-3.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	33	2 145.00
75x75-6.0 12м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	85	5 270.00	80x80-3.0 12м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	86	5 590.00
80x80-7.0 12м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	105	6 510.00	100x100-4.0 12м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	144	9 360.00
90x90-7.0 12м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	117	7 254.00	250x250-8.0 12м ГОСТ 8639-83	ст.10-20	79 500	367	29 176.50
100x100-8.0 12м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	151	9 362.00	40x20-2.0 6м ГОСТ 8645-68	ст.10-20	65 000	11	715.00
125x125-8.0 12м ГОСТ8509-93	ст.3пс/пс	62 000	189	11 718.00	50x25-2.0 6м ГОСТ 8645-68	ст.10-20	65 000	15	975.00
140x140-10 12м ГОСТ 8509-93	ст.3пс/пс	73 500	263	19 330.50	60x30-2.0 6м ГОСТ 8645-68	ст.10-20	65 000	17	1 105.00
160x160-10 12м ГОСТ 8509-93	ст.3пс/пс	73 500	302	22 197.00	80x40-3.0 6м ГОСТ 8639-82	ст.10-20	65 000	32	2 080.00
180x180-11 12м ГОСТ 8509-93	ст.3пс/пс	73 500	370	27 195.00	Балка				
200x200-12 11.7 м ГОСТ 8509-93	ст.3пс/пс	83 500	456	38 076.00	12Б1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	75000	108	8 100.00
Труба э/с					12 12 м. ГОСТ 19425-74	255	75000	143	10 725.00
15ДУ - 2.8 6м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	8	500.00	20 12 м. ГОСТ 19425-74	255	77000	143	11 011.00
20ДУ - 2.8 6м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	10	625.00	20Ш1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	85500	367	31 378.50
25ДУ - 3.2 6м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	15	937.50	20К1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	85500	498	42 579.00
32ДУ-3.2 9м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	29	1 812.50	25К1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	94500	751	70 969.50
40ДУ - 3.5 9м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	36	2 250.00	25Б1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	80000	318	25 440.00
50ДУ - 3.5 6м ГОСТ 3262-75	ст.10-20	62 500	30	1 875.00	30К1 12 м. ГОСТ 19425-74	245	94500	1069	101 020.50
Труба вгп					30Ш1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	94500	693	65 488.50
57 - 3.5 12м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	57	3 562.50	35Б1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	85500	505	43 177.50
76 - 3.5 10.5м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	72	4 500.00	35Ш1 12 м. ГОСТ 19425-74	255	94500	956	90 342.00
89 - 3.5 12м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	90	5 625.00	35Ш1 12 м. ГОСТ 19425-75	255	94500	803	75 883.50
102 - 4.0 11.7м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	103	6 437.50	40Б1 12 м. ГОСТ 19425-77	255	94500	679	64 165.50
108 - 4.0 12 м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	125	7 812.50	Транспортные услуги				
114 - 4.0 11.7м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	62 500	126.7	7 918.75	По городу, кран-балка	час	1 900		
133 - 4 12м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	64 500	153	9 868.50	По городу, длиномер	час	2 200		
159 - 4.5 11.7м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	64 500	234	15 093.00					
219 - 6.0 11.6м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	70 000	368	25 760.00					
325 - 8.0 10.6м ГОСТ 10704-91	ст.10-20	70 000	667	46 690.00					

* Система скидок в зависимости от объема м/проката;

- * Комплектация м/прокатом объектов строительства;
- * Вагонные поставки м/проката по ценам заводов-производителей;
 - * Резка м/проката по размерам заказчика;
 - * Правка арматуры и круга из бухт в прутки;
 - * Изготовление скобо-гибочных изделий;
- * Доставка кран-балкой по г.Южно-Сахалинску свыше 10 тонн бесплатно ;

Адрес: г.Южно-Сахалинск, ул. Холмское шоссе, 3-В/2

Режим работы: офис 9.00 - 17.00

Металлобаза 9.00 - 17.00

